VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE
(ORTAKUT TE VETEM)

"CNA Media'"sh.p.k
éshte njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar shgiptare, themeluar né daté. 08/08/2017,
regjistruar né ményré té rregullt né Qendrén Kombétare té Biznesit (“QKB”), me Numer
Unik Identifikimi té Subjektit NUIS L720110121, (“Shogéria”).

Vendi i Mbledhjes: Mbledhja éshté béré né seliné e shogérisé CNA Media sh.p.k me
adrese Rruga Selita e Vijetér, pérballé derés sé Kopshtit Botanik, Zona Kadastrale 8270,

Tirané.

Data e Mbledhjes:  19.05.2022
Nr i vendimit 1

Prezent né mbledhje &shté Ortaku i Vetém i shogérise z.Elvi Fundo.
Asambleja éshté thirrur rregullisht dhe éshté e afté té marré vendime té vlefshme lidhur me

rendin e dités si mé poshté vijon:
Rendi i Dites

1. Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit t¢ Shogerisé me ane té hegjes
dore nga financimet e ortakut té€ Vetém né shkembim te rritjes se vlerés sé
kapitalit.Vlera totale e financimeve qé do t& higet doré eshte 3,940,000 leké

2. Miratimin e Audituesit Ligjor pér té pérgatitur raportin pér rritjen e kapitalit;

3. Te ndryshme

DUKE QENE SE :

"CNA Media" sh.p.k éshté njé shogeri me pérgjegjesi té kufizuar shqiptare, themeluar né
daté. 08/08/2017, regjistruar né ményré té rregullt né Qendrén Kombétare té Biznesit
(“QKB”), me Numer Unik Identifikimi té Subjektit NUIS L72011012I, (“Shogqéria)

Shogeria me aktivitetin e saj ka investuar dhe po investon pet zgjerimin ¢ kapaciteteve dhe
zgjerimin e aktivitetit. Gjaté viteve ortaku i vetém i shogerisé z.Elvi Fundo ka financuar
shogeriné duke mostérhequr dividentet por edhe népérmijet derdhjes sé likujditeteve.

Para fillimit té rritjes sé kapitalit shoqeria ka njé kapital te rregjistruar ne QKB prej 100,000
leke i ndare ne 1 kuoté. Ortaku i Vetém i shogerisé ka vendosur té heq doré nga kérkesa e
detytimit qé shogeria “CNA Media” i ka deri né daté 18 Maj 2022 né shumén 3,940,000 leke
dhe me kété vleré té zmadhoj kapitalin e shogerise.

Te gjitha kerkesat per mbajtjen e njé mbledhje te rregullt jane permbushur ne perputhje me
Statutin e Shogerise dhe Ligjin Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare.




PER SA ME SIPER, Ortaku i Vetém i shoqerisé "CNA Media” sh.p.k

VENDOSI :

1. Te miratoje fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane té
hegjes dore nga financimet e orkut té Vetém ne vleré totale 3.940.000 ( Tremiljon e
nenteqinde e dyzete mije ) leké.

2. Te miratojne emerimin ne cilesine e Audituesit Ligjor per hartimin e raportit perkates
per tritjen e kapitalit si me siper shogerine LL.D.-99 Audit sh.p.k shogeri e audituese me
partnere angazhimi nga z. Luan Kamberi, lindur me 23.02.1965, ne Tepelene, Shqiperi,
banues ne Rr. “Komuna e Parisit”, Tirane, Shqiperi, mbaijtes i ligenses Nr. 40, date
10.02.2000.

3. Te ngarkoje Administratorin e shoqerise znj.Etleva Skonja te bej depozitimin e te gjithe
akteve te zmadhimit te kapitalit prane Qendres Kombetare te rregjistrimit Tirane.

Asnje vendim tjeter nuk u morr ne kete Mbledhje te Pergjitheshme te Asamblese se

Ortakeve te Shogerise.

Ortaku i Vetém i shogerisg A Media” sh.p.k




« CNA Media » SH.P.K

RAPORTI | DHENIES SE SIGURISE
| AUDITUESIT LIGJOR

Mbi verifikimin e llogarisé sé detyrimit dhe derdhjeve té Ortakut té Vetém,
Pér qéllim té zmadhimit té kapitalit themeltar té shoqérisé

sipas vendimit té Asamblesé sé Ortakéve (Ortakut té Vetém) nr.1 daté 19/05/2022

23 Maj 2022
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RAPORT | DHENIES SE SIGURISE | AUDITUESIT LIGJIOR

Drejtuar: ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ CNA Media ” sh.p.k

Qéllimi i Angazhimit:

Asambleja e ortakéve (Ortaku i Vetém) i shogérisé me vendimin nr.1 daté 19 Maj 2022, na ka
angazhuar si auditues ligjor pér té verifikuar dhe pér té dhéné siguri té arsyeshme né lidhje me
detyrimin e shogérise pér ortakun e Vetém sipas gjéndjes sé llogarisé né Pasqyrat Finaciare té
shogérisé pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021 dhe derdhjeve té tjera deri né 18 Maj 2022, pér
qéllim zmadhimin e kapitalit t& shogérisé “ CNA Media ” sh.p.k :

Kriteret

Pér té pérmbushur kété angazhimin ne jemi bazuar né:

- Kapitalin e regjistruar té shogérisé “CNA Media ” sh.p.k dhe strukturén e kuotave né pérputhje
me té dhénat e shoqérisé sipas “Ekstraktit té regjistrit tregtar pér té dhénat e subjektit té
Qendrés Kombétare té Biznesit dt 16 Maj 2022.

- Vendimin e Asamblese s& ortakéve nr.1 daté 19 Maj 2021 (bashkéngjitur kétij Raporti)

- Dokumentacionin qé vérteton derdhjet e ortakéve deri né 31.12.2021.

- Pasqyrat Financiare té shoqgérisé pér priudhen deri né 31.12.2021.

- Dy transfertat e kryera nga Ortaku i Veism né Credis Bank daté 14.04.2022 dhe daté 17.05.2022

- Standardet Kombétare t& Kontabilitzcit. Ligiin Nr.25 date 10.05.2018 “Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”,

- Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, Pasqyrat Financiare té
shogerisé té audituara té datés 31.12.2019 .

Pérgjegjésia e Drejtimit

Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e singerté té té gjitha pasqyrave pér géllim
té zmadhimit té kapitalit (né vijim pasqyrat financiare), pérgatitjen e akteve juridike dhe té zbatimit
té procedurave ligjore e statutore té nevojshme pér zmadhimin e kapitalit né pérputhje me kriteret
e sipérpérmendura.

Kjo pérgjegjési pérfshin: pércaktimin, ushtrimin dhe mbajtjen e kontrollit t& brendshém té
pérshtatshém pér pérgatitien dhe paragitien e singerté té pasqyrave financiare té cilat nuk
pérmbajné keg-deklarime materiale, qofté si rezultat i mashtrimeve apo gabimeve; zgjedhjen dhe
zbatimin e parimeve té duhura kontabél; dhe kryerjen e ¢muarjeve kontabél té arsyeshme pér
rrethanat financiare.

Drejtimi éshté pérgjegjés pér respektimin e té drejtave té ortakut té Vetém dhe kryerjen e llogaritjes
sé drejté t& kuotés dhe vlerés sé sajé, né momentin e zmadhimit té kapitalit dhe pér respektimin e
modaliteteve ligjore dhe statutore pér thirrjen e asamblesé me rend dite zmadhimin e kapitalit
themeltar.
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Pérgjegjésia joné

Pérgjegjésia joné éshté gé&, bazuar né progedurat e kryera, té shprehim njé opinion mbi llogariné e
Ortakut dhe derdhjet e kryera dhe nése kéto derdhje jané té pasqyruara sakté né kontabilitet dhe
nése shuma e pércaktuar pér rritjen e kapitalit &shté e sakté dhe pérputhet me kontabilitetin.

Ne e kryem auditimin né pajtim me Standardet Ndérkombétare té Angazhimeve té Dhénies sé
Sigurisé (SNAS 3000) “Angazhime té dhénies sé Sigurisé qé ndryshojné nga Auditimet apo
rishikimet e Informacioneve Financiare Historike” dhe standardet e tjera gé lidhen me ¢éshtjen né
fjalé. Kéto standarde kérkojné qé ne té planifikojmé dhe té kryejmé progedurat e nevojshme pér té
dhéné njé nivel sigurie té arsyeshém qé informacionet e pérgatitura nga drejtimi i shoqérisé jané té
vérteta dhe té singerta né té gjitha aspektet materiale dhe né aspektin e tyre matematikor,
financimet e kryera nga ortaku i vetém té mund té pérdoren pér géllim té zmadhimit té kapitalit
themeltar té shoqérisé.

Progedurat e kryera nga ana joné pér kété angazhim pérfshijné:

Bazuar né dokumentacionin qé na éshté véné né dispozicion nga Drejtimi i shogérisé “CNA Media ”
sh.p.k progedurat e kryera nga ana joné pérfshijné:

1. Verifikimin e llogarise “Detyrime ndaj Ortakut t& Vetém” té pasqyruara né llogariné Detyrime
afatgjata dhe pérputhshmériné e tyre me ato té paragitura né Pasqyrat Financiare té vitit
ushtrimor t& mbyllur mé 31 Dhjztar 2021,

2. Verifikimin e kontributeve t& derdmira nga ortaku i vetem i shoqgérisé nga 1 Janari 2022 deri mé
18/05/2022.

3. Pérputhshmériné e detyrimeve ndaj Ortakut dhe derdhjeve deri ne 18 Maj 2022 me vleren
3,940,000 leke qé do té pérdoren pér rritjene kapitalit té shoqérisé.

Konkluzioni:

1. Bazuar né progedurat e kryera, shuma e kapitaleve té veta sipas Pasqyrave Financiare té
mbyllura mé 31.12.2021 jané si mé poshté:

31.12.2021
Kapitali i nénshkruar 100,000
Fitime/Humbje te mbartura (619,966)
Rezultati i vitit ushtrimor (270,540)
Shuma e Kapitaleve té veta (790,506)

&rkatése dhe dokumentacionin mbéshtetés gqé ne
, jep njé pasqyrim té singerté dhe té vérteté
byllur mé 31 Dhjetor 2021.

Kéto shuma rakordojné me llogarité p
verifikuam. Pasqyra e kapitaleve té veta si mé sipér
té gjendjeve té Kapitaleve t& Veta pér ushtriminem
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Shurryg.e..llogf]risé '1Tituj té huamarrjes afatgjaté” , qé jané pasqyruar né Pasqyrat Financiare té
shogérisé gé do t& pérdoren pér té realizuar shtesén e kapitalit té shogérisé paragitet sipas
tabelés né vijim:

31.12.2021
Detyrime Afatégjata
Tituj t& huamarjes afatégjat 3,103,142
Kjo shumé pérbéhet
Divident i pa térhequr nga Ortaku i vetém 1,584,484
Derdhje né vite nga Ortaku i Vetém 1,518,658
Shuma qé mund té kalojé pé imi
ottt jé pér zmadhimin e 3,103,142

Shuma e detyrimeve ndaj Ortakut, prej 3,103,142 leké e pércaktuar né vendimin nr.1 daté
19/05/2022 pér rritjen e kapitalit themeltar &shté né pérputhje derdhjet e ortakut si edhe me
dividentin e pa terhequr; kjo shumé& mund té pérdoret lirisht pér zmadhimin e kapitalit té
shoqerisé.

2. Shuma e financimeve té ortakut & vatém té shoqérisé z.Elvi Fundo té bera gjaté vitit 2022 qé
do té pérdoret pér té realizuar shizzin e kapitalit té shogérisé éshté sipas tabelés né vijim:

Emri i bankés Data Vlera né Euro Vlera ne leké
Credins bank 14.04.2002 4,000 484,160
Credins bank 17.05.2022 3,000 361,560
Shuma pér zmadhimin e kapitalit 7,000 845,720

Shumat e derdhjeve, jané né pérputhje me dokumentat kontabel gé vértetojné derdhjen e kétyre

shumave.
Kéto shuma me vendim té asamblesé sé ortakeve té shogerisé, mund té pérdoren pér zmadhimin e

kapitalit té shogerisé.

N& total shumat gé mund té pérdoren pér rritjen e kapitalit nga detyrimi pér Ortakun dhe
financimet éshté 3,948,862 leké.

&risé z.Elvi Fundo dhe derdhjeve té béra gjaté
dhe Vlerés sé kuotes, pasqyron me vértetési
thet me vlerat e derdhjeve si mé sipér.
kore shumat e qé do té pérdoren pér
Ortaku i Vetém i

3. Llogaria e detyrimeve pér Ortakun e vetém té shoq
vitit 2022 gé do té pérdoren pér rritjen e kapitalit
shumat e kontributeve té ortakut té shogérisé dhe pérpu
Kéto pasqyra paragesin me korrektesi nga ana matemati
rritien e Kapitalit t& shoqgérisé mbas miratimit t& rritjes sé kapitalit nga
shogérisé “CNA Media “ sh.p.k
Mbas miratimit té rritjes sé kapita
béhet si mé poshté:

lit nga Ortaku i Vetém,kapitali shogérisé “CNA Media “sh.p.k

(4
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- Kapitali themeltar i shoqérisé “ CNA Media” sh.p.k ishte 100,000 leké, rritet edhe me
3,940,000 leké dhe béhet 4,040,000 leké.

- Vlera e kuotés mbas rritjes se kapitalit nga 100,000 leke do té béhet 4,040,000 leké;

- Zotrues i kapitalit t& shoqérise éshté Ortaku i Vetém i saj z.Elvi Fundo.

Me respekt

Tirane mé 23 Maj 2022




VENDIM I ASAMBLESE St PERGJITHESHME TE ORTAKEVE
(ORTAKUT TE VETEM)

"CNA Media"sh.p.k
éshte njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar shqiptare, themeluar né daté. 08/08/2017,
regjistruar né ményré té rregullt né Qendrén Kombgétare té Biznesit (“QKB”), me Numer
Unik Identifikimi té Subjektit NUIS 1720110121, (“Shogéria”).

Vendi i Mbledhjes: Mbledhja éshté béré né seliné e shoqérisé CNA Media sh.p.k me
adrese Rruga Selita e Vijetér, pérballé derés sé Kopshtit Botanik, Zona Kadastrale 8270,

Tirané.

Data e Mbledhjes:  24.05.2022
Nr i vendimit 2

Prezent né mbledhje &shté Ortaku i Veteém i shogérise z.Elvi Fundo.
Asambleja éshté thirrur rregullisht dhe &shté e afté té marré vendime té vlefshme lidhur me

rendin e dités si mé poshté vijon:

Rendi i Dites

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor per zmadhimin e kapitalit te
Shogerise nga kontributi i ortakut te Vetem me ane té hegjes dore nga financimet ne
shogeri ne shumen 3,940,000 leke

2. Shqyrtimi dhe miratimi i rritjes se kapitalit te shogqerise;

3. Te tjera.

Pas diskutimit té géshtjeve duke gene se te gjitha kerkesat per mbajtjen e njé mbledhje te
rregullt jane permbushur ne petputhje me Statutin e Shogerise dhe Ligjin Per Tregtaret dhe
Shogetite Tregetare Ortaku i Vetém shoqgerise "CNA Media” sh.p.k :

VENDOSI

sit Ligjor LL.D-99 Audit sh.p.k per zmadhimin e
sh.p.k ne shumen 3,940,000 (Tremiljon e neteqinde
i Ortakut nepermjet hegjes dore nga kthimi i

1. Te miratoje Raportin e Auditue
kapitalit te Shogetise "CNA Media”
e dyzete mije ) leke, nga konttibuti
financimeve.
- Pra kapitali i nenshkruar i shoqeri
leke dhe behet 4,040,000 leke.

se nga 100,000 leke rritet dhe me 3,940,000



- Numri i kuotave mbas tritjes se kapitalit si me siper mbetet 1kuote dhe vlera e
re e kuotes mbas zmadhimit te kapitalit do te jete 4,040,000 leke.

2. Te miratojne tritjen e kapitalit themeltar si me poshte:

- Kapitali themeltar i shogerise nga 100,000 leke (njeqinde mije ) rritet edhe me
3,940,000 leke (tremiljon e neteginde e dyzete mije) leke dhe behet 4,040,000
leke (Katermiljon e dyzete mije ) leke.

- Kapitali eshte i ndare ne 1 pjese me nje vlere nominale prej 4,040,000 Leke
(Katermiljon e dyzete mije ) leke .

3. Te ngarkoje Administratorin e shogerise znj.Etleva Skonja te bej depozitimin e te gjithe
akteve te zmadhimit te kapitalit prane Qendres Kombetare te rregjistrimit Tirane.

Asnje vendim tjeter nuk u morr ne kete Mbledhje te Pergjitheshme te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise.
Pér sa u diskutua né mbledhje u mbajt ky proces vetbal, i cili nénshkruhet nga Ortaku 1

Vetem pasi ai u lexua me z€ té larté.




